
Class. Società Equipaggio Punt. Nr.

Pesci

Timing Note

1

2

3

4

5

6

7

7

Tuna Club Riviera Dei Fiori A.P.S.D.

Tuna Club Riviera Dei Fiori A.P.S.D.

Tuna Club Riviera Dei Fiori A.P.S.D.

Garisti 93 Artico A.P.S.D.

L.N.I. Albenga G.D.P.

Tuna Club Riviera Dei Fiori A.P.S.D.

Tuna Club Riviera Dei Fiori A.P.S.D.

Garisti 93 Artico A.P.S.D.

(I)
Gorgerino Enrico
Cavagnero Marco
Marchese Eduardo

(A)
Pepe Nadir
Giglio Valerio
Ponente Eugenio

(B)
Galizia Mauro
Grillo Luca
Ferrua Matteo

(F)
Pastorino Marco
Massabò Claudio
Massabò Federico

(H)
Spina Alessandro
Montes Daniele
Spinaci Walter

(C)
Lucchetti Gian luca
Lucchetti Niccolo'
Cena Fabrizio

(D)
Benzi Alfredo
Nigra Marco
Burdet Roberto

(E)
Tortarolo Nicolo'
Zanaboni Giovanni
Tagliabo' Renato

29,486

16,318

16,086

9,026

6,883

852

0

0

111

64

59

33

35

3

0

0

Ass.

Ret.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Manifestazione Camp.Prov. Traina Costiera 2021 Savona
Società Organizzatrice Tuna Club Riviera De
Campo di Gara Alassio
Data della Gara 30-05-2021
 Sezione Provinciale di Savona

CLASSIFICA DI GIORNATA
Gara n. 1

Orario

14:44:11

Direttore di Gara

Beltramo Carlo

Giudice di Gara

Pontari Sergio


