## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Manifestazione Società Organizzatrice **Camp.Prov. Traina Costiera 2021 Savona Tuna Club Riviera De** 

Campo di Gara Data della Gara

Alassio 30-05-2021

**Sezione Provinciale di Savona** 

Gara n.

1

## **CLASSIFICA DI GIORNATA**

Class.	Società	Equipaggio	Punt.	Nr.	Timing	Note
Ciass.	Societa	Equipaggio	1 unt.	Pesci	Timing	Note
1	Tuna Club Riviera Dei Fiori A.P.S.D.	(I) Gorgerino Enrico Cavagnero Marco Marchese Eduardo	29,486	111		
2	Tuna Club Riviera Dei Fiori A.P.S.D.	(A) Pepe Nadir Giglio Valerio Ponente Eugenio	16,318	64		
3	Tuna Club Riviera Dei Fiori A.P.S.D.	(B) Galizia Mauro Grillo Luca Ferrua Matteo	16,086	59		
4	Garisti 93 Artico A.P.S.D.	(F) Pastorino Marco Massabò Claudio Massabò Federico	9,026	33		
5	L.N.I. Albenga G.D.P.	(H) Spina Alessandro Montes Daniele Spinaci Walter	6,883	35		
6	Tuna Club Riviera Dei Fiori A.P.S.D.	(C) Lucchetti Gian luca Lucchetti Niccolo' Cena Fabrizio	852	3		
7	Tuna Club Riviera Dei Fiori A.P.S.D.	(D) Benzi Alfredo Nigra Marco Burdet Roberto	0	0		Ass.
7	Garisti 93 Artico A.P.S.D.	(E) Tortarolo Nicolo' Zanaboni Giovanni Tagliabo' Renato	0	0		Ret.

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:44:11	Beltramo Carlo	Pontari Sergio